1

EDITAL N.º 013/2016

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO
QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS LAGOAS/MS

 JORGE APARECIDO QUEIROZ, PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TRÊS LAGOAS, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna público, o resultado da prova de

títulos do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao Quadro Permanente de

Pessoal da Câmara Municipal de Três Lagoas/MS, como segue:

1. DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

1.1. O resultado dos candidatos que entregaram a Prova de Títulos encontra-se no Anexo I;

1.1.1. O candidato que não entregou os títulos não constará seu nome no anexo permanecendo no certame sem

alteração de nota.

1.1.2. A Prova de Títulos tem caráter classificatório.

1.2.  O modelo de recurso encontra-se no anexo II deste edital.

2. DOS RECURSOS

2.1. O candidato poderá recorrer, nos 02 (dois) dias úteis subsequentes à data de publicação;
2.2. O recurso deverá ser entregue pessoalmente, ou por procuração, na Câmara Municipal de Três Lagoas/MS,
localizada à Rua Sunão Miura nº 71 - Santos Dumont, Três Lagoas - MS, 79.620-040, com atendimento no horário das
7 horas às 13 horas, exceto sábados, domingos e feriados ou na FAPEC, no horário das 8 horas às 11 horas e das 14
horas às 17 horas, exceto sábados, domingos e feriados, localizada na Rua 9 de Julho, 1922, Vila Ipiranga, CEP
79081-050, Campo Grande/MS, ou encaminhar por SEDEX, com AR, para o endereço da FAPEC, valendo a data da
postagem;

2.2.1.  Não serão aceitos recursos enviados por fax ou por meio eletrônico.

TRÊS LAGOAS/MS, 08 DE DEZEMBRO DE 2016.

JORGE APARECIDO QUEIROZ,
Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Três Lagoas

2

ANEXO I AO EDITAL N.º 013/2016 – RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

Cargo: Analista de Comunicação

N.insc Nome Tít.

222001 CARLOS EDUARDO XAVIER 4,40

217813 THIAGO FRISON 0,00

Cargo: Coordenador Pedagógico

N.insc Nome Tít.

225856 ANA CLAUDIA BAZE DE LIMA 5,40

225947 ELONÍ MIDIANI DE OLIVEIRA MARCACINI 0,00

222178 EMERSON ANDRÉ DE GODOY 3,00

223376 ERICA ROBERTA DOURADO 3,20

224641 LOURDES ALVES NERES DE SOUZA 4,20

225486 MARIENE DA SILVA DIONISIO MAGALHÃES 4,40

221054 MAYARA DA SILVA REIS 5,60

221084 MILENE MACHADO RIBEIRO 5,40

223129 NATHALIA LEAO CONGRO 5,80

224228 PATRICK RAMALHO DE OLIVEIRA 3,80

222880 RENATA MOREIRA DELGADO 2,00

Cargo: Designer Gráfico

N.insc Nome Tít.

218856 ANA PAULA YANAGUI 2,00

218803 CAMILA FERREIRA DE ANDRADE 0,00

218248 FERNANDO COSTA GARCIA TOMMASELLI 0,00

223566 LUCIANA CRISTOFARI DA SILVA 7,40

218523 NAIANE QUIRINO DE BIAZI 0,00

225922 THAIS MONTANIA MUNHOZ DE CAMARGO 0,00

Cargo: Procurador

N.insc Nome Tít.

218547 ADALGIDES NUNES DA SILVA 2,00

222809 ALINE GREGÓRIO GARCIA 2,00

225807 ALINE PAULA HORTA MARQUES 2,00

217496 CELSO BRUNO TORMENA 2,00

216491 DAVID TRIBIOLLI CORREA 4,00

223721 DAYANE ZANELA AMORIM PIROLO 2,00

219524 GABRIEL DE ARAÚJO MAZZINI 3,60

218536 GUSTAVO RODRIGUES DOS SANTOS LIMA 1,00

223509 JOÃO GABRIEL MARQUES DA SILVA 4,00

223100 MAYLA FURLANETI OLIVEIRA 2,00

216695 MELANIE CRISTALDO GARCIA 1,80

217965 RAMON DE OLIVEIRA SILVA 0,00

219831 TIAGO AGRICIO LIZALDO FAGUNDES 2,00

3

ANEXO II AO EDITAL N.º 013/2016 - MODELO DE REQUERIMENTO DE RECURSO

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO

QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS LAGOAS/MS

À Comissão do Concurso Público,

Nome: ___________________________________________________________ ________________________

Nº de Inscrição: __________________________________________________________________________

Cargo: __________________________________________________________________________

Número do Documento de identidade: ___________________________________________________________

Questionamento: ___________________________________________________________ ________________

 _________________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________

Embasamento:  ____________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________

__________________________,______ de dezembro de 2016.

____________________________________

Assinatura do(a) Candidato(a)